DEULA
BAYERN

Fahrschule

Preise Fahrerlaubnisklasse Al; A2: A

Fahrerlaubnisklasse Al:

Grundbetrag fur die Theorieausbildung

Lehrmaterial Fahren Lernen Online inkl. Buch B
Lehrbuch Fahren Lernen B

Lehrbuch Fahren Lernen B Fremdsprache
Lehrbuch Fahren Lernen Al; A2; A

Ubungsfahrt Praxis
Uberlandfahrt Praxis
Autobahnfahrt Praxis
Nachtfahrt Praxis
Fehlstunde

Unterweisung am Fahrzeug

Theorie Prifung
Praktische Priifung

Fahrerlaubnisklasse A2 :

Grundbetrag fiir die Theorieausbildung

Lehrmaterial Fahren Lernen Online inkl. Buch B
Lehrbuch Fahren Lernen B

Lehrbuch Fahren Lernen B Fremdsprache
Lehrbuch Fahren Lernen Al; A2; A

Ubungsfahrt Praxis
Uberlandfahrt Praxis
Autobahnfahrt Praxis
Nachtfahrt Praxis
Fehlstunde

Unterweisung am Fahrzeug

Theorie Prifung
Praktische Prifung

370,00 Euro

95,00 Euro
30,00 Euro
85,00 Euro
25,00 Euro

52,00 Euro
52,00 Euro
52,00 Euro
52,00 Euro
52,00 Euro
42,00 Euro

50,00 Euro
110,00 Euro

300,00 Euro

95,00 Euro
30,00 Euro
85,00 Euro
25,00 Euro

55,00 Euro
55,00 Euro
55,00 Euro
55,00 Euro
55,00 Euro
45,00 Euro

50,00 Euro
110,00 Euro

DEULA Bayern GmbH Tel.: +49 816148 78-0
Berufsbildungszentrum Fax: +49 81 6148 78-48
Wippenhauser Stralle 65 Internet: www.deula-bayern.de

85354 Freising eMail: info@deula-bayern.de

Handelsregister
Miunchen HRB 98563
Geschaftsfuhrer:
Norbert Stoppel

Bankverbindung:

Sparkasse Freising

IBAN DE44 7005 1003 0000 1468 94
BIC BYLADEM1FSI



Preise Fahrerlaubnisklasse Al;

Fahrerlaubnisklasse A :

Grundbetrag fur die Theorieausbildung

Lehrmaterial Fahren Lernen Online inkl. Buch B
Lehrbuch Fahren Lernen B

Lehrbuch Fahren Lernen B Fremdsprache
Lehrbuch Fahren Lernen Al; A2; A

Ubungsfahrt Praxis
Uberlandfahrt Praxis
Autobahnfahrt Praxis
Nachtfahrt Praxis
Fehlstunde

Unterweisung am Fahrzeug

Theorie Prifung
Praktische Priifung

DEULA
BAYERN

Fahrschule

A2: A

300,00 Euro

95,00 Euro
30,00 Euro
85,00 Euro
25,00 Euro

55,00 Euro
55,00 Euro
55,00 Euro
55,00 Euro
55,00 Euro
45,00 Euro

50,00 Euro
110,00 Euro

DEULA Bayern GmbH Tel.: +49 816148 78-0 Handelsregister
Berufsbildungszentrum Fax: +49 816148 78-48 Miinchen HRB 98563
Wippenhauser Strae 65 Internet: www.deula-bayern.de  Geschéftsfihrer:

85354 Freising eMail: info@deula-bayern.de Norbert Stoppel

Bankverbindung:

Sparkasse Freising

IBAN DE44 7005 1003 0000 1468 94
BIC BYLADEM1FSI



